
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 
 
 
    
 

 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: http://www.uoc.gr/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΜΕΛΕΤΩΝ 
Πληροφορίες: Ελένη Καρκανάκη 
Τηλέφωνο: 2810 39 3378 
Τηλεομοιοτυπία: 2810 39 3374 
E-mail: eleni.karkanaki@uoc.gr 

 
 
 
 
 

Ηράκλειο, 21/12/2017
Αρ. γεν. πρωτ.: 18424

 
 

Π Ρ Α Ξ Η  
 

Θέμα: Επικύρωση του Πρακτικού με τα αποτελέσματα της διεξαχθείσας 
δημόσιας κλήρωσης στις 21-12-2017 σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
26 του Ν.4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α’/27-10-2011) για την ανάδειξη των 
μελών της επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικών και βεβαίωσης 
εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών για τις ανάγκες των Διοικητικών 
Υπηρεσιών και του Φοιτητικού Κέντρου του Πανεπιστημίου Κρήτης στο 
Ηράκλειο, για το έτος 2018. 

 
Ο  Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ  

Τ Ο Υ  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ ΗΜ Ι Ο Υ  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 358/1998 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/29-10-1998) «Περί Οργανισμού Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης». 

2. Το Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,  διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις». 

4. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

5. Το άρθρο 221 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων» 
του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226.τ.Α’ /2011) «Συνταξιοδοτικές 
Ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 7Μ47469Β7Γ-ΒΩ6



εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 
περί συγκρότησης συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμού των μελών τους 
με κλήρωση. 

7. Την υπ’ αριθμ. 21508/04-11-2011 (ΦΕΚ 2540/τ.Β’/7-11-2011) Απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή 
την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» και 
τις σχετικές εγκυκλίους ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04-11-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β) 
και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 23243/23-11-2011 (ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ). 

8. Την αριθ. 6/10-2-2016 απόφαση του Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Κρήτης (ΦΕΚ 
82/18-2-2016 τ. Υπαλλήλων Ειδικών θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του 
Δημοσίου και Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα) με την οποία διορίστηκε ο Καθηγητής 
του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας Οδυσσέας – Ιωάννης Ζώρας 
του Λύσανδρου ως Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, με πλήρη θητεία, από τις 
23-2-2016 ημερομηνία έκδοσης της αριθ. πρωτ. 31460/Ζ1 (ΑΔΑ: ΨΡΙ24653ΠΣ-Υ1Κ) 
διαπιστωτικής πράξης της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων. 

9. Το από 21-12-2017 Πρακτικό της διεξαχθείσας κλήρωσης. 

10. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, δεδομένου ότι επιτροπή εκτελεί το έργο της χωρίς αποζημίωση. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  

 
τα αποτελέσματα της διεξαχθείσας δημόσιας κλήρωσης (Πρακτικό 21-12-2017) σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α’/27-10-2011) για την 
ανάδειξη των μελών της «Επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικών και βεβαίωσης 
εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών για τις ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών και 
του Φοιτητικού Κέντρου του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, για το έτος 2018». 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. 

ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 
Μόνιμη υπάλληλος,  
Τμήμα Β’ Προσωπικού της Υποδ/νσης 
Διοικητικού 

1. 

ΤΡΙΠΑΛΙΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Μόνιμη υπάλληλος,  
Αναπλ. Προϊσταμένη της Γραμματείας 
του Πρυτανικού Συμβουλίου 

2. 
ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 
Μόνιμη υπάλληλος, 
Τμήμα Διεθνών & Δημοσίων Σχέσεων 

2. 

ΒΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Μόνιμη υπάλληλος, 
Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικής Μέριμνας της Υποδ/νσης 
Διοικητικού 

ΑΔΑ: 7Μ47469Β7Γ-ΒΩ6



 

3. 

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. 
Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος 
Εκπαίδευσης & Έρευνας της Δ/νσης 
Εκπαίδευσης & Έρευνας 

3. 
ΤΡΙΓΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Υπάλληλος ΙΔΑΧ, 
Γραμματεία Πρυτανείας 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραμματεία Πρυτανείας 
2. Γραμματεία Συγκλήτου 
3. Γραμματεία Πρυτανικού Συμβουλίου 
4. Υποδιεύθυνση Διοικητικού 
5. Υποδιεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
6. Τμήμα Διεθνών & Δημοσίων Σχέσεων 
7. Διεύθυνση Σχεδιασμού & 

Προγραμματισμού 
8. Τμήμα Εκπαίδευσης & Έρευνας 
9. Τμήμα Δημοσιευμάτων & Εκδόσεων 
10. Συμβουλευτικό Κέντρο 
11. Φοιτητικό Κέντρο 
12. Νομική Υπηρεσία 
13. News University (Ηράκλειο) 

 Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΚΡΗΤΗΣ  

 
 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ  -  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΖΩΡΑΣ  

 

ΑΔΑ: 7Μ47469Β7Γ-ΒΩ6


		2017-12-21T14:15:33+0200
	Athens




